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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen Gesamt

1 2 Liebmann Gerald 300082 ST SAM ALL 23 22 22 24 91

2 17 Scherwitzl Peter 300426 ST SWC ALL 24 20 22 20 86

3 15 Krainer Stefan 300069 ST SAM ALL 17 22 23 22 84

4 11 Humer Josef 300051 ST SAM ALL 20 18 20 17 75

5 1 Gingl Erwin 300733 ST SWC ALL 19 16 18 17 70

6 3 Köck  Christian 300478 ST SWC ALL 9 13 7 7 36

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen Gesamt

1 8 Kloppstein  Verena 300427 ST SWC DAM 17 22 16 21 76

2 6 Rast Patrizia 300238 ST SAM DAM 17 16 19 19 71

3 21 Köck Nicole 300477 ST SWC DAM 2 3 7 7 19

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen Gesamt

1 18 Strasser Josef 300126 ST SWC SEN II 21 23 20 20 84

2 13 Zenz Karl 300143 ST SWC SEN II 20 18 23 15 76 2 78

3 4 Bobolik Walter 300037 ST SAM SEN II 20 19 21 16 76 1 77

4 5 Steinlechner Helmut 300125 ST SAM SEN II 13 11 19 13 56

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen Gesamt

1 16 Auer Michael 100040 NÖ ASO GÄS 24 21 21 25 91

2 20 Faust Alexander 100881 NÖ ASO GÄS 20 20 23 20 83

3 7 Tschirk Herbert 400258 B JSB GÄS 17 20 22 21 80

4 9 Ivanovic Zoran 0 W GÄS 21 16 18 21 76

5 19 Uslular Ercan 0 W GÄS 15 20 21 20 76

6 12 Peradin Bozidar 800102 W WTW GÄS 15 17 15 15 62

7 14 Gangl Viktor 800041 W WTW GÄS 16 18 16 10 60

8 10 Pucher Martin 0 ST GÄS 12 13 7 13 45

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Damen Klasse

Gäste Klasse

Senioren Klasse II



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

Aichfeld-Murboden 1 60 62 65 63 250

2 Liebmann Gerald 300082 ST SAM ALL 23 22 22 24 91

15 Krainer Stefan 300069 ST SAM ALL 17 22 23 22 84

11 Humer Josef 300051 ST SAM ALL 20 18 20 17 75

Steirischer Wurftaubenclub I 65 61 65 55 246

17 Scherwitzl Peter 300426 ST SWC ALL 24 20 22 20 86

18 Strasser Josef 300126 ST SWC SEN II 21 23 20 20 84

13 Zenz Karl 300143 ST SWC SEN II 20 18 23 15 76

Aichfeld-Murboden 2 50 46 59 48 203

6 Rast Patrizia 300238 ST SAM DAM 17 16 19 19 71

4 Bobolik Walter 300037 ST SAM SEN II 20 19 21 16 76

5 Steinlechner Helmut 300125 ST SAM SEN II 13 11 19 13 56

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Quote

1 16 Auer Michael 100040 NÖ ASO GÄS 24 21 21 25 91 100%

2 2 Liebmann Gerald 300082 ST SAM ALL 23 22 22 24 91 100%

3 17 Scherwitzl Peter 300426 ST SWC ALL 24 20 22 20 86 95%

4 15 Krainer Stefan 300069 ST SAM ALL 17 22 23 22 84 92%

5 18 Strasser Josef 300126 ST SWC SEN II 21 23 20 20 84 92%

6 20 Faust Alexander 100881 NÖ ASO GÄS 20 20 23 20 83 91%

7 7 Tschirk Herbert 400258 B JSB GÄS 17 20 22 21 80 88%

8 9 Ivanovic Zoran 0 W GÄS 21 16 18 21 76 84%

9 8 Kloppstein  Verena 300427 ST SWC DAM 17 22 16 21 76 84%

10 19 Uslular Ercan 0 W GÄS 15 20 21 20 76 84%

11 4 Bobolik Walter 300037 ST SAM SEN II 20 19 21 16 76 84%

12 13 Zenz Karl 300143 ST SWC SEN II 20 18 23 15 76 84%

13 11 Humer Josef 300051 ST SAM ALL 20 18 20 17 75 82%

14 6 Rast Patrizia 300238 ST SAM DAM 17 16 19 19 71 78%

15 1 Gingl Erwin 300733 ST SWC ALL 19 16 18 17 70 77%

16 12 Peradin Bozidar 800102 W WTW GÄS 15 17 15 15 62 68%

17 14 Gangl Viktor 800041 W WTW GÄS 16 18 16 10 60 66%

18 5 Steinlechner Helmut 300125 ST SAM SEN II 13 11 19 13 56 62%

19 10 Pucher Martin 0 ST GÄS 12 13 7 13 45 49%

20 3 Köck  Christian 300478 ST SWC ALL 9 13 7 7 36 40%

21 21 Köck Nicole 300477 ST SWC DAM 2 3 7 7 19 21%

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse

1 18 Strasser Josef 300126 ST SWC SEN II 22

2 16 Auer Michael 100040 NÖ ASO GÄS 21 21

3 15 Krainer Stefan 300069 ST SAM ALL 20

4 20 Faust Alexander 100881 NÖ ASO GÄS 19

5 2 Liebmann Gerald 300082 ST SAM ALL 15

6 17 Scherwitzl Peter 300426 ST SWC ALL 14

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Tages Finale
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